
N/ňi- µ/6'µµ/W1

m-g'2i212017-t

KooperatŇa
VIENNA 1NSURANCE GROUP

Dodatek Č.2
k pojistné smlouvě č. 6667200256

(dále jen Dodatek)

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 1897
(dále jen pojistitel),
zastoupený: Gabrielou Chládkovou, underwriterem

Kateřinou Pospíšilovou, underwriterem
Agentura: Kooperativa pojišťovna, as., Vierina Insurance Group,

Praha 3, Vinohradská 1425/72, PSČ 130 00

a

Národní technické muzeum,
příspěvková organizace Ministerstva kultury ČR
se sídlem: Kostelní 1320/42, Praha 7, PSČ 170 00 Česká republika
IČO: 00023299
(dále jen pojistník),
zastoupený: Mgr. Karlem Ksandrem, ředitelem

uzavírají ve smyslu zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a
zákona č. 168/1999 Sb., pojištění odpovědnosti za Újmu způsobenou provozem vozidla, ve znění
pozdějších předpisů, tento Dodatek, který spolu s pojistnou smlouvou č. 6667200256 (dále jen
pojistná smlouva) tvoří nedílný celek.

1



l

Tento Dodatek byl uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře:

7

MARSH, s.r.o.
se sídlem: Vinohradská 282&/151, 130 00 Praha 3 -Žižkov, Česká republika
IČO: 45306541
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 7847
(dále jen pQjištovací makléř)

Korespondenční adresou je adresa sídla pojišťovacího makléře

Článek I. Předmět Dodatku

1. Na základě tohoto Dodatku dochází k prodloužení pojistné doby dle pojistné smÍouvy, a to na
období od 11.12.2021 do 10.3 2022.

2. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany sjednávají, že současně dochází k prodloužení
platnosti a účinnosti Pojistné smlouvy do 10.3. 2022.

3. Tímto Dodatkem se současně prodlužují obchodní podmínky Pojistné smlouvy.

á) pojištění odpovědnosti z provozu vozidla:
Pro všechna vozidla je stanovena obchodní sleva 50%.

b) Havarijní pojištění:
Pro všechna vozidla je stanovena obchodní sleva 5096.

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají v platnosti ve znění pojistné smlouvy.

Článek II. Platnost a Yčinnost Dodatku

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
sjednává se na dobu určitou do 10.3.2022.

2



Y

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Pokud tento Dodatek k Pojistné smlouvě podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále
jen ,,registr') ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v
rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva,
aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od
pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smiouvý v registru je pojistník povinen vyplnit údaje
o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole ,,Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole ,,Číslo
smlouvy" uvést: 6667200256.

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelněni
neuveřejnítelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se
účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj výpiývajících, vztahují i na období od data
uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených
dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

2. Pojistník a pojistitel se dohodli, že v případě, že byla před sjednáním tohoto dodatku platně
podána výpověď k výročí nebo byl ze strany pojistníka vyjádřen nesouhlas s novou výší
pojistného na následující pojistný rok, dochází sjednáním tohoto dodatku k jejich zpětvzetí.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 (třech) stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis,
pojistitel si ponechá jeden stejnopis a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly a že je projevem jejich vážné a
svobodné vůle, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran vlastnoruční
podpisy.

Za pojistníka: MUZEUM"ELNÍ42

vAKL'L ,n, g .(L

Karel Ksandr
Ředitel

Za pojistitele:

V Praze dne 22.11.2021 .......

Kate"' Pospíšilová . Gabriela Chládková

Underwrite' Underwriter

KJOFERATIVA F'OJ1ŠŤOVNA,A.S ,
VIDNA6NSURANCE GFUJUP

AGENTURA PRAHA
WNOHRADSKÁ 142$/72

130 QO PRAHA3

+

3



Y

Příloha č. 1 k dodatku

Tarifní skupiny vozidel

(l) Pro účely placení pojistného podle tohoto s=bnÍkj, který tak jak stanoál zákm Č.168/1999 sbmhw z vyhlášky č.492/1991Sb,

se voeidla děli m 8kWnywe&né pod pibmenya) až Ročni pojistné dále odpovfdá zvokné varlaN pQjišwM. Vaňanty pojištění se
od sebe tišf Wší Ilmltů pojistného plnění a dalšími slubami, které jdou nad Ámec Ukomm pojistiteli stanovených poQnnostf.

(2) Podle těchto praWdel lze pojistit poue tuamské vozidlo. Tl!zem$Wm mzidlem se mmmf midlo, ktené podléhá evidenci silničních
nebo md|o, nepodléhá evidenci wádel a je dastnicM fyzkké nebo ptáámlck6 osoby s tmlým pobytem nebo ddlem na

území ČR.
t E L

l iPlnY l mcrácenÝpoµ
mMomvé vuádio a motowvá tKIofka a čtyNoIka l a) ld%ukD|ové motomvé vozidío..j

ls celkovčw hmotností do 400 1¶ a sněhY dcútrse advihovým objemem %Iců: l r i "
Í1Jdo 50 cm ®etně l 11. do 50 cm3 včetně l
12Jnad 50 cm3 do 350 cm3 #etně I " É2. had 50 cm3 dO 350 cm3 «ctňě
Í3.inad 350 cm3 do 500 cm3 ®etně j 13. lnaci 350 cm3 do 500 cm3 včetně
Í4Jnad 500 cm3 l 14. {nad 500 cm3 l

=) osobní automobH do celkwé hmotnos,H.35,00 K), včetně všech b} !OSO»í automobil i ~
'" !modifika¢Íodmených od osobního automobMu, motomvá tKkdka a j

_._. I '"""' "'maď $e'mhQvÝm cbjemem válců: - l "" i l " l""' ' '
1. do 1000 cm3#etně nebo na ejddňclý pohon l 11. "do 1000 cm3 eetně ... i

12.. nad 100ocm3 do 1350 cm3 včetně j2. !nad 1000 cm3'do 1350 cm3 \čemě
Í3)md 1350 cm3 do 1850 cm3 'včetně i · 13. lnad 1350 cm3 cb 1850 cm3 Wetně
14Jnleld 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně l "4. hati 1850 cm3 do2500 cm3 wemě
15Jnad 2500 cm3 l 15. Ínad 2500 cm3 l

=}lobytnÝ autom&1 do ce$kov6 hmotnosti 8000 l q |obytnÝ automobil do 8000 1¶

m Kanitrů automotM l q hanitní automobid
3) Ítahač návěsů l e) Í'tahač návěásů l

Mostatnf automobily ' l m lostamí automobilY l
. 1Ído celkově hmotností 3500 'včetně l 11. 'do3500 1¶ včetně l

12Jod čelko® hmotnosti 3500 do 12000 1¶ \čemě i 12. Íod 3500 1¶ do 12000 \č0tňě
13.lnad celkovou hmotnost 12000 1¶ l 13. Ínad 12000 l '

á2Ýpoi[mnÝ pwcomí stq sb mámí pomávacfl %isf{ačni mačkou Q) pmcomi st'Dj l
Í1Jdo ceíkM hmotnos6 3500 1¶ «etně . 11. icb 3500 1¶ včetně l
j2.:od celkové hmotnosti 3500 kg do 12000 ó¶ včetně l 12. !oc1 3500 do 12000 kg včetně
-3Jnad celkowu hmotnost 12000 1¶ l 13. lnad 12000 1¶ l

"'"|;;M"n';',Ž±:":;':Z:::f';":Z":=č?:'m:b'a'"i'
l) jmotooYý w,čnf mžik; jednonápew'yý kiltlwčM trakor, traktor, kerému h) čmotomg iučnf \Ajzíic !

1sb neµěiuje státní poznáwci mačR, nebo výsokcmMbY mák i. l l

) Íautobus urče'Y r pmm jen vměstské hmmadně l ' i} faWobus určený pm prOvOz v m-id

) ostatní a(mbUsY i j} Ťostatnl autobusy' l
H.ťdo ¢el~ hmotnosh 5000 Kr «etně 11. ido 5000 kq včetně l
K.tnad ceškuvou hmotnost 5000 1¶ i 12. ,lnad 5000 l
" 3Áwkjbus ; r3. !tIDle|bus l

") lpňpojné vcádlo l k} lpřípojné vuácllo l
!i.íurčené ktaženf motosoými wádly 8 výiimkju motmmýých %,2ide| 11. iurč,ené k taženf motomvými wádly
l ílmdenÝCh vpÍsmenKh a)p)a h) s celkmu hmotnosti do 750 «étňě l " ts hmotností do 750 1¶ včetně

t2juEe,né ktaženf motwuvými «Mdly s výjimkou motomvých voádel Y2. :uE!?né.ktaženÍ mmo|oWml mdly
i " Ňdcňých v pí8menech á), e} a h) s celk«mu hmotností nad 750 l :s hmotností nad 750 i

rktažení motomvým mdiem uvedený'm pod písmenem 'určené ktaženf mot. widd1· -návěs
¥ '

h :P

' ") Yíp°jné vozidlo URČENÍ POJISJNÉHO DOOA1KOVÝ
j4jpojistné pňpQmé wzidlo určené ktaženi molomvými s0 pojishE mpbd, µutoh je mhmuto " ia"'

~ + .W ~L a

i Jvuzid,ly tmdenými vpk,menech a) a h) je mhmuto vsazbách tato motorová µdla
d

! l v$mách poiismého m tato motomvá wzidiw i é i

-) motorové wzidlo 8 práwm pM.nostnf jízdy s yýjimkcm se plad pojistné Yýš.i je&napůdmsaku
1sanitntho Wzj, m motorové taxislužby nebo . pIísluGné sazby poji.stného po,dl,ew8lqjpjn motor. XXXX.L

1wmio určené kpůičováni: vuzidel wMenflch vpkmenech a) až

'"nf l : i :
'1Jm motomé mádlo vy!!?benS do 1952 včetně: se platí pojistné výši Ui dvanRctin přfslušné

rl 'i """ sOy pojktného podle skupiny motor. vozidel XXXX M
i I'r uwdených v pÍsmenech aj až

í2.!za motomvé wzidlo, jemuž býk dopravním $0 pojistně w výší dvarácdny
l l]nspeko,rátem Policie České mpubilky přidělena zdáštnf pKslušŇ $ujy pDji.$tného.podle smpiny . . xxxx w
l éstátnf pomávací mačka trváte manipulační motomvých wádel uwdených i

di ljaío w&dlu histoňckému: v písmenech a) až l i i

-1J = wůáo tMen6 p¥0 1
ŇÉbe2mčných věc(: ·&Mpoµtného poCHe ·kujM XXXXN

tmdenÝerjpu pf'~YA)"žm)



Příloha Č. 1 k dodatku ¶

Komplexní pojištění flotil - sazby povinného ručení pro rok 2022

Sazby pro limit 70/ 70 mio KČ

Sazbypojistného v "POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI" FLOTILY KPF

2m limit mno
poplstarlfnÍa dwpin ,RoCNlpojislnév kč

a)|d«Mdové motorové mido...
1.jdo 50 crr8 \ČéXtě 264
2Jnad 50 criá do 350 cmMčetně

3.jnad 350 cm do 500 cm účetně im
4, nad 500 cm3 ?M
b)losob- automobil do 3500
1.jdo 1000 cm3 včetně 2844
2.jnad i®o crrB do 1350 ctMčetně 3312
3.fnad 1350 cm3 do 1850crmmně 51*
4.jnad 1850 cm3 do 2500 cniBvčetně
5Jnad 2500 cm3 '1Í3Q4
c)lotMrý autormbil do8000 6"01Í2

d) sanitní autormtil 6m
·)jtahač návěsů IMMd_uaně stmóvené
f1) ostatní autormbily
1. do celkové híMnosti 3500 KB 1on4
2.m500mo12D00ovč€Rně 14736
3. nad 12000 Kb i 20880
4.!nad12000% nad250RNvčetně $ndlvklúášně štmovmk

f2)lpcýÍzckg pracoď stroj
1.jdo cdkové hmdnosti 3500 lg včebN 4644
2.jod 3500m do12000 včetně 6720
3.)nad 120000 ' " 9480
g)i'emědělsW ndx)|e.trak(x mo

h)jrmtoroý ruční mžik 540
i)la~ Určer!ý pro hlHlj '." "' " ' ii 112

j)jostatnÍ autobusy
1.jdocdkmé hřmtmsti 5000 1¶ včetně 13008
2.!nad cdkwou htňdnost 5000 Kb indhňduánědmovenk
3.|trd€ýhjs 11w

vozidlo
Liurčené ktažení mjtor. midys hrmdností do 750 lg včetně " 216
2.|určené ktaženf rmtor. midys hmotností nad 750 K9
3.µřčené ktažeií nxjtoro\Nm midem- návěs 8112

.
4.µýistné za FiřÍpjjné wzido určené ktaženNxůdy uveder!ýn vpIsmenech a) a h)
1)jwzido s pr~ jNdnostní jízclys ýjiniou sarúty, tajd nebo «xzido určené kpjjčování:

tn)jza FndDro\é voádo vyrobené do roku 1952 íčetně nebo historické vozido:
n)imkmr&ůjzjáo u"ráné nete'peáých věci. ,

2
Sazby pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou µovozem vozidla v roce 2022



Y

Příloha č. 1 k dodatku

Sazby pro limit 100/ 100 mio KČ

Sazbypojistného v "POJIŠTĚNÍ odpovědnosti" FLOTILY KPF

2022 LIMIT 100/100

PÓpÍstMfnIcih skupin RGČNÍ poµgRév'Kč ,

a)!chAjUkýcNé mtorovéwzido... l ,,
1| 1.jdo 50 cm3\čeftně " m

' 2.jnad"50 cm3 do 350 crň3 včetně "i " 648
|"3jnaci 350 crrB do 500 cMWetně . 1836
l "Í|nad 500 cnB "- " 23Š2

.r · · · - ' "' " " " · · ··· " ' ' '" · · ·- K &1- k.

, b):oscb. aňóm±M do 3500 lg...
1.jcb 1000cm\četně

l 2jnad 1000 cm do 1350 crrB \čětňě 3408
3.,nad 1350 crvBdo 1850 cnB včetně 'l "" """ " Š:%
4.jnad 1850 cm3 do 2500 cň \čétně ' """ 8'177! "

5. nad 2500 cm8 ii " 11640 ,
m '"""'" "=' -' - · ·c)!ctM'g aukmbil do8000 l" 6192

d),sanitní mkmkil i 6924
l "e),!tahač~ů " indtviduádně :mno¥ené
jf1)!osta;íraťaTRtMy
rl.:do celka Nmlnoá 3500 lg \čétňě , 10524
L2.faj :j5000 do12000kg \čeb7ě 15m

Znad 12000 Kb 2ÍŠÁ
4.inad12000% nadeWVvčetně : _ indáykkjámě

X k " '" "- ' k

jf2)!pQµ"dný pracemi stig l' __
KE I' hj · " " ' " " ' ' " ' ' ' '" "

1.;do cel~ hmdncdi 3500 lqg \čětřě i 4776
2.}od 3500lg do12000lg \čětňě

3.:nad12000 Kb
g),zeiňěaas|ý Mx) 1es.trak« 1356

h)imjkxoNý ručnNMk 552"
i)|aut¢hjs u'čerý pro MHD .1ÚI36"
l) jostatní autobusy ,_
1.ído cdkové řmjtnosti 50QOlg \čětňě I " 13392

"ii iái ccúu\du hmjtnost 5000 i lndMduaně stmovenG

3.,trokýbus i 1141?
l " k)'přípQjňé vuzido

, 1.' u'čené ktažmí mjtor. wizidys hmotností do 750 včetrě 216
2,,určeré ktažení motcmozidys hmjtností nad 750

rrůrčené ktažení mtoroým«idl«n- ňá\ěs 8m
k

4.,poj lstné za přÍmnémido wčené ktaž«ií mzidly uvedenýM v písmenech a) a h)
1)lwzido s µáem přednostní jízdys ýjiďou sanity, taA Mx) mzido určené kpgčovánÍ:

4 < Ir M. ~. r-. h .· r

~.n b · . ·

m);zá motorM midlo vyrobené do rdu 1952 včetně něbo historické wzido:
n)jmtorc»é wzido určené µo pifeµaw nébezpečných věcí: l

3
Sazby pQjištění odpovědnostiza ©nu způsobenou provozem v«tidb v roce 2022



,říloha č.1kdoda,ká

Sazby pro limit 150/ 150 mio KČ

Sazbypojistného v "POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTT' FLOTILY KPF

2022 LIMIT 15Q/150

Fbpistarifnkh skupin i ROČNÍpo ktnév Kč
a)kh/oukDlo\e mmro\éwzido...
1Jdo 50cmvčetně ' 312

l2Jnad 50crn8 do350 cm3 včetně 720

3.jnad 350crrB do 500crrB \čětňě
4.jned 500 cm8
b)ksd). automdil do3500
1.jdo 1000 crnBvčetně
2jnad 1000 crrBclo 1350 crrB \čétně ' 3756
3.jnad 1350 cm8 do 1850 cm3včetně 5808
4. nad 1850 crr8 do 2500 cnB včetně , 9M'J
5.jnad 2500 crr8 : 12 6'34
c)'Qt!mý autcmb1 do 8000 1¶ 6816
d) 'saitní autormbil :

e) . tahač řá/ěsů ind'»iduaně £imow(mé
"I -mm "M

f1)|ostatní aut~|y

1.,do celkuvé hmdmsů včetně 11%
I

2jcxi 3500 K9 do 1ZČO0% včetně 16m
á.lnad1ZÓ00"kg l

4Jnad 12000 kg nad 250 WV\Čétňě :
~= . . · - ·f2)jpcýízdný µaccmí strcý

' m " "m " " 'l

1."do celkové hrmdncsú 3500 \ČéÚŘ
2|od 3500 do 12000 Kb včetně 76á8
3.jnad 12000 107?r
g)lzernědělsW nebo 1%. traRor 1'AX)
h)!mcRcK(j\N ruční \dzřc 612
i)'autctus u'čený µo MHD 12W
j)ietamí autobusy
1.;CjO celkové hmtnosú 5000 včetně 14736
2.tnad odkuvou hrmtncst 5000 individuálně stmovené

3.,trokýtus 12564
k):µÍFcýné rczido
1.'určené ktaženi imtor.«id1ys hmotností do 750 Kb včetně 240
2.;úřčené ktažení ímtor. ruzidlys hmotností nad 750 708
3.|určeré ktažení motoroým mzidem- návěs 9192

4.mi$tné za připc@ié wzido určené ktažení«idy uvedenými vpÍsmeneCh a) a h)
s)ýozid1os práyemfjřednodní jízdys 'ýjirriou sanity, taxi nebo mzidlo určené kpcýčování:

m)'za motorové vozidovyrobené do roku 1952 včetně nebo historické mido:
n):mtoroíé mzidlo určené pro přepraw nebe'pečných věcí: l

4
Sazby pojištění odpovědnosti za újmu qpůsobenou pruvomm vozidla v roce 2022


